



289 982 NEX(T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-07-28	3854660-00
PO Date	PO #
2025-07-22	22-001-M575

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To SHIP WED AM
405 Eastern Avenue
Toronto, ON, M4M 1B7
Canada

Job ID #

GST Reg#

829946045RT001

PST REG#

Currency Type

CAD

Instructions

Ship Point

Vaughan/Galcat - Next Supply

Via

XT28

Shipped

2025-07-23

Terms

2%20th MF

Sales Rep Out

Frank lafano

Taken By

m.garrett

Placed By

Derrick

Notes

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
1	PPV50LUBE 50ML POLYPROPYLENE CENTR OCERIN WATER BASE LUBE	4.00	4.00	0.00	EA	5.98	NET	0.00
2	PPV8SSADP 8" APPLIANCE ADAPTER SS TO PPV	2.00	0.00	2.00	EA	132.09	NET	264.18
3	PPV8CLAMP 8" SUPPORT CLAMP	23.00	9.00	14.00	EA	16.79	NET	235.06
4	PPV8X36P 8" X 36" POLYPROPYLENE VENT PIPE	7.00	4.00	3.00	EA	134.98	NET	404.94
5	PPV8BS 8" BASE SUPPORT	2.00	1.00	1.00	EA	268.94	NET	268.94
6	PPV8X72P 8" X 72" POLYPROPYLENE VENT PIPE	7.00	0.00	7.00	EA	250.51	NET	1,753.57
7	PPV8X24P 8" X 24" POLYPROPYLENE VENT PIPE	4.00	0.00	4.00	EA	108.02	NET	432.08
8	PPV8TESTPORT 8" POLYPROPYLENE TEST PORT	2.00	0.00	2.00	EA	89.67	NET	179.34
9	PPV890 8" X 90 DEGREE POLYPROPY LENE ELBOW	7.00	0.00	7.00	EA	122.13	NET	854.91
10	PPV845 8" X 45 DEGREE POLYPROPY LENE ELBOW	2.00	0.00	2.00	EA	105.29	NET	210.58



289 982 NEXT(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-07-28	3854660-00
PO Date	PO #
2025-07-22	22-001-M575

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To SHIP WED AM
405 Eastern Avenue
Toronto, ON, M4M 1B7
Canada

Job ID #	
GST Reg# 829946045RT001	
PST REG#	
Currency Type CAD	
Instructions	
Ship Point Vaughan/Galcat - Next Supply	
Via XT28	
Shipped 2025-07-23	Terms 2%20th MF

Sales Rep Out
Frank lafano

Taken By
m.garrett

Placed By
Derrick

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
11	PPV8BIRDScreen 8" BIRD SCREEN SS	2.00	0.00	2.00	EA	108.45	NET	216.90

11 Lines Total

Qty Shipped Total 44.00

Subtotal 4,820.50

G.S.T./H.S.T. 626.67
Total 5,447.17

Cash Discount 96.41 if Paid By 08/20/2025

DROP SHIPMENT

07:42

2025-07-23